Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 742/UFFS/2014 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

Área de conhecimento 01: Estudos Linguísticos

Inscrição Nome MPE MMD MPO NPT

Média

Geral Classificação

147421010014
Cláudia Andrea Rost

Snichelotto
8,06 8,26 6,40 10,00 8,18 1

147421010008
Mary Neiva Surdi da

Luz
6,60 7,14 5,44 - -

Desclassificado

conforme item

7.4.8.2 do Edital

LEGENDA

MPE Média da Prova Escrita

MMD Média da Defesa de Memorial Descritivo e Projeto de Atividades

MPO Média Prova Oral

NPT Nota Prova de Títulos

Conforme Edital nº 742/UFFS/2014:

7.5.7 Os recursos à Prova de Títulos deverão ser interpostos mediante preenchimento de

formulário próprio, por meio do sítio do Concurso, até às 18 horas do dia seguinte à

publicação do seu resultado no sítio do Concurso.

9.3 Do resultado provisório geral caberá recurso quanto ao registro das notas/médias

atribuídas pela Banca Examinadora, mediante preenchimento de formulário próprio,

disponível no sítio do Concurso. O prazo para interposição será de até às 18 horas do dia

seguinte à divulgação do resultado.

Chapecó-SC, 17 de abril de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso